
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817742411 -Dirigenza 0817735926-Succursale

0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_
Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.icsdesica.it -

Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro

All’Albo dell’Istituto

Oggetto: Selezione esperto esterno di madrelingua inglese – graduatoria defnitiva. 

Il Dirigente Scolastico

Visto il Decreto Legislativo 165/2001; 
Visto il Regolamento di Istituto: Modalità e criteri per il conferimento di contratti di prestazione 
d’opera; 
Visto il PTOF d’Istituto; 
Considerato che per la realizzazione dei progetti “English time e Super minds si rende 
necessario individuare un esperto madrelingua inglese; 
Vista la necessità di ricorrere a esperti esterni per la mancanza delle specifche professionalità 
richieste dal bando; 
Considerata la propria determinazione prot. 53/C14 del 10/01/2019; 
Visto il proprio bando prot. 54/C14 del 10/01/2019 per la selezione di un esperto madrelingua 
inglese; 
Considerato che entro i termini previsti dal bando è pervenuta una sola domanda dalla 
Benedict School, acquisita al protocollo in data 24/01/2019, contenente nr. 4 candidature: 
- Hamish Davison; 
- John Willie Davis 
- Crowley Timothy Francis 
- Lloyd Haytack

Visto il verbale prot. 307/C14b del 28/01/2019, della commissione di gara all’uopo individuata 
con prot. 306/C14b del 28/01/2019, per la valutazione delle oferte;
Vista la graduatoria provvisoria prot. 309-C24b, del 29 gennaio 2019;
Considerato che avverso le graduatoria non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA
la seguente graduatoria defnitiva: 

1. Crowley Timothy Francis 
2. John Willie Davis
3. Hamish Davison
4. Lloyd Haytack

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della
graduatoria medesima.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Sofa Montano

NAIC87400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000579 - 21/02/2019 - C24 - Progettazione scola - U

mailto:naic87400e@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
	Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817742411 -Dirigenza 0817735926-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_
	Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it – naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito www.istitutocomprensivodesica.gov.it


		2019-02-21T13:52:30+0100




